
Niord Vendia Consulting ApS

CVR-nr.: 37504564

Søvænget 1
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2024

Ulrik Høy-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niord Vendia Consulting ApS
Søvænget 1
9480 Løkken
e-mailadresse: uhp@niord-vendia.com
CVR-nr.: 37504564
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde virksomhedsrådgivning samt salg af kommunikationsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på DKK 39.312 mod DKK 149.566 for tiden 01.01.2022 - 31.12.2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 164.879.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på flere store projekter, hvoraf ledelsen forventer positivt udfald af et eller flere projekter.

Ledelsen forventer på baggrund heraf positivt resultat for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		731.979	892.583
Lønninger		-631.664	-627.414
Andre omkostninger til social sikring		-5.102	-5.791
Andre personaleomkostninger		-27.229	-35.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.855	-13.484
Resultat af ordinær primær drift		66.129	210.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		705	
Øvrige finansielle omkostninger		-24.577	-14.794
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-1.926
Ordinært resultat før skat		42.257	194.152
Skat af årets resultat		-2.945	-44.586
Årets resultat		39.312	149.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Overført resultat		39.312	90.666
I alt		39.312	149.566

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.855
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.855
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalinteresser		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		290.000	290.000
Anlægsaktiver i alt		290.000	291.855
Råvarer og hjælpematerialer		19.455	38.909
Varebeholdninger i alt		19.455	38.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.710	107.672
Tilgodehavende skat		6.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		3.310	67.888
Andre tilgodehavender		1.564	
Tilgodehavender i alt		58.584	175.560
Omsætningsaktiver i alt		78.039	214.469
AKTIVER I ALT		368.039	506.324

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		114.879	75.568
Forslag til udbytte			58.900
Egenkapital i alt		164.879	184.468
Hensættelse til udskudt skat		0	396
Hensatte forpligtelser i alt		0	396
Gæld til banker		112.060	126.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.242	19.753
Skyldig selskabsskat			46.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.858	118.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.160	321.460
Gældsforpligtelser i alt		203.160	321.460
PASSIVER I ALT		368.039	506.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1